



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

THORUP RÅDGIVENDE INGENIØRER ApS

Frødings Alle 24, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 83 67 04

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

Henrik Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

THORUP RÅDGIVENDE INGENIØRER ApS
Frødings Alle 24
2860 Søborg

CVR-nr.: 32 83 67 04
Stiftet: 1. april 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Thorup, Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. marts 2026

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.794.286 kr. mod 2.929.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.898 kr. mod 553.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.794.286	2.929.434
1 Personaleomkostninger	-2.423.745	-2.226.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
Driftsresultat	355.541	688.366
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>38.749</u>	<u>39.286</u>
Resultat før skat	394.290	727.652
3 Skat af årets resultat	<u>-95.392</u>	<u>-174.557</u>
Årets resultat	<u>298.898</u>	<u>553.095</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	246.905	0
Udbytte for regnskabsåret	998.800	553.095
Disponeret fra overført resultat	<u>-946.807</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>298.898</u>	<u>553.095</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.828	513.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>839.528</u>	<u>971.675</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.185.356</u>	<u>1.484.863</u>
Likvide beholdninger	<u>847.511</u>	<u>1.143.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.032.867</u>	<u>2.628.591</u>
Aktiver i alt	<u>2.032.867</u>	<u>2.643.591</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	345.495	1.292.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>998.800</u>	<u>553.095</u>
Egenkapital i alt	<u>1.424.295</u>	<u>1.925.397</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.300</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	27.175
Selskabsskat	98.692	170.896
Anden gæld	<u>500.880</u>	<u>516.823</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.572</u>	<u>714.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>608.572</u>	<u>714.894</u>
Passiver i alt	<u>2.032.867</u>	<u>2.643.591</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.292.302	553.095	1.925.397
Udloddet udbytte	0	0	-553.095	-553.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-946.807	998.800	51.993
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	246.905	0	246.905
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-246.905	0	-246.905
	80.000	345.495	998.800	1.424.295

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.777.692	1.601.536
Pensioner	646.053	590.736
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>33.796</u>
	<u>2.423.745</u>	<u>2.226.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>38.749</u>	<u>39.286</u>
	<u>38.749</u>	<u>39.286</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.692	170.896
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.300</u>	<u>3.661</u>
	<u>95.392</u>	<u>174.557</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Thorup Holding ApS, CVR-nr. 39487381, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Årsrapporten for THORUP RÅDGIVENDE INGENIØRER ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
